
 
 

UCHWAŁA NR LIV.408.2023 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm), Rada Gminy Baboszewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 1 069 737,06 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 89 610,15 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  64 475 432 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 44 767 374,41 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 19 708 057,59 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 1 244 704,30 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 264 577,39 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  72 342 330 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 46 028 503,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 26 313 826,54 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2211



§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 
 

Sławomir Piotr Goszczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2211



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIV.408.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 776 209,12

0,00 0,00

01095 0,00 776 209,12

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0,00 774 609,12

600 0,00 13 665,60

0,00 0,00

60004 0,00 13 665,60

0,00 0,00

0,00 13 665,60

750 -2 436,15 8 157,00

-2 329,93 0,00

75011 -1,22 3 707,00

0,00 0,00

0,00 3 707,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 984 232,58 1 760 441,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 984 232,58 1 760 441,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 500,00 6 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

979 732,58 1 754 341,70

Transport i łączność 0,00 13 665,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 665,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75 203,98 78 909,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 13 665,60

Administracja publiczna 196 225,98 201 946,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 495,00 46 165,07

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 170,59 78 877,59

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2211



-1,22 0,00

75023 -2 329,93 3 950,00

-2 329,93 0,00

0,00 450,00

0,00 3 500,00

-1 963,66 0,00

-366,27 0,00

75075 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75095 -105,00 0,00

0,00 0,00

-105,00 0,00

754 0,00 13 670,00

0,00 0,00

75412 0,00 13 670,00

0,00 0,00

0,00 13 670,00

756 -51 620,00 7 116,00

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

33,39 32,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 627,00 75 247,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 7 670,07

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

500,00 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 6 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

8 428,00 6 464,34

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 572,00 1 205,73

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

500,00 1 000,00

Pozostała działalność 46 895,00 46 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 495,00 38 495,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 400,00 8 295,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 691,39 42 361,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 33 670,00

Ochotnicze straże pożarne 28 150,00 41 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 467 698,00 9 423 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2211



75615 -27 000,00 7 116,00

0,00 0,00

-22 000,00 0,00

0,00 7 100,00

-5 000,00 0,00

0,00 16,00

75616 -17 000,00 0,00

0,00 0,00

-17 000,00 0,00

75618 -7 620,00 0,00

0,00 0,00

-7 620,00 0,00

758 0,00 162 859,95

0,00 0,00

75802 0,00 162 859,95

0,00 0,00

0,00 162 859,95

801 0,00 986,39

0,00 0,00

80153 0,00 986,39

0,00 0,00

0,00 986,39

900 -31 602,00 42 308,00

0,00 0,00

90015 -31 595,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 727 316,00 1 707 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 1 578 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 000,00 60 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

16,00 32,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 206 000,00 3 189 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 833 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

221 967,00 214 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

136 000,00 128 380,00

Różne rozliczenia 21 105 366,00 21 268 225,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 112 300,00 2 275 159,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

76 213,20 77 199,59

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 112 300,00 2 275 159,95

Oświata i wychowanie 2 309 816,45 2 310 802,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 151 799,25 1 151 799,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 276,78 76 263,17

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 311 630,00 3 322 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 750,00 303 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2211



0,00 0,00

-31 595,00 0,00

90017 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

90026 0,00 22 308,00

0,00 0,00

0,00 22 308,00

90095 -7,00 0,00

0,00 0,00

-7,00 0,00

926 0,00 16 900,00

0,00 0,00

92601 0,00 16 900,00

0,00 0,00

0,00 9 900,00

0,00 7 000,00

razem: -85 658,15 1 041 872,06

-2 329,93 0,00

010 0,00 2 150,00

0,00 0,00

01095 0,00 2 150,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 268 405,00

Zakłady gospodarki komunalnej 96 900,00 116 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 100,00 90 100,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 158 032,00 180 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

130 032,00 152 340,00

Pozostała działalność 38 950,00 38 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

81 000,00 97 900,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00 8 943,00

Kultura fizyczna 86 200,00 103 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 10 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 47 000,00

bieżące 43 811 160,50 44 767 374,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 294,25 1 197 964,32

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 310 000,00 312 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 310 000,00 312 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2211



0,00 2 150,00

700 -760,00 540,00

0,00 0,00

70005 0,00 540,00

0,00 0,00

0,00 540,00

70007 -760,00 0,00

0,00 0,00

-760,00 0,00

754 0,00 25 175,00

0,00 0,00

75412 0,00 25 175,00

0,00 0,00

0,00 25 175,00

900 -3 192,00 0,00

0,00 0,00

90015 -3 192,00 0,00

0,00 0,00

-3 192,00 0,00

razem: -3 952,00 27 865,00

0,00 0,00

-89 610,15 1 069 737,06

-2 329,93 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

310 000,00 312 150,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 844 344,56 1 844 124,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 560,00 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

2 560,00 3 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 586 358,00 585 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 360,00 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

430 985,00 427 793,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 067,00 74 067,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 25 175,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

19 684 144,59 19 708 057,59

Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 918,00 153 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

118 608,00

Ogółem: 63 495 305,09 64 475 432,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

156 918,00 153 726,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 318 902,25 1 316 572,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2211



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 635 127,53 1 020 932,58 1 020 932,58 19 210,10 1 001 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 194,95 2 614 194,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 609,12 774 609,12 774 609,12 15 134,47 759 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409 736,65 1 795 541,70 1 795 541,70 34 344,57 1 761 197,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 194,95 2 614 194,95 0,00 0,00

984 732,58 984 732,58 984 732,58 19 210,10 965 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 609,12 774 609,12 774 609,12 15 134,47 759 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759 341,70 1 759 341,70 1 759 341,70 34 344,57 1 724 997,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 056,58 16 056,58 16 056,58 16 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 706,58 28 706,58 28 706,58 28 706,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,13 2 760,13 2 760,13 2 760,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,54 2 174,54 2 174,54 2 174,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934,67 4 934,67 4 934,67 4 934,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,39 393,39 393,39 393,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,93 309,93 309,93 309,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,32 703,32 703,32 703,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,94 53,94 53,94 0,00 53,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,28 54,28 54,28 0,00 54,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 522,14 965 522,14 965 522,14 0,00 965 522,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 420,71 759 420,71 759 420,71 0,00 759 420,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 942,85 1 724 942,85 1 724 942,85 0,00 1 724 942,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 440,00 2 467 440,00 2 467 440,00 0,00 2 467 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 412,00 -4 412,00 -4 412,00 0,00 -4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 473 740,00 2 473 740,00 2 473 740,00 0,00 2 473 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 352,00 911 352,00 911 352,00 0,00 911 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 412,00 -4 412,00 -4 412,00 0,00 -4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 652,00 917 652,00 917 652,00 0,00 917 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIV.408.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 10 października 2023 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2211



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 712,00 240 712,00 240 712,00 0,00 240 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 412,00 -4 412,00 -4 412,00 0,00 -4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 704 335,46 713 701,43 345 941,43 0,00 345 941,43 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 990 634,03 17 990 634,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,60 13 665,60 13 665,60 11 665,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 718 001,06 727 367,03 359 607,03 11 665,60 347 941,43 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 990 634,03 17 990 634,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,60 13 665,60 13 665,60 11 665,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,60 13 665,60 13 665,60 11 665,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,18 1 685,18 1 685,18 1 685,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,18 1 685,18 1 685,18 1 685,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,46 177,46 177,46 177,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,46 177,46 177,46 177,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 802,96 9 802,96 9 802,96 9 802,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 802,96 9 802,96 9 802,96 9 802,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 308,93 5 945 068,93 5 391 288,93 4 088 439,82 1 302 849,11 747,00 330 279,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00

-7 348,10 -7 348,10 -5 018,17 0,00 -5 018,17 0,00 0,00 -2 329,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 049 667,83 5 941 427,83 5 389 977,76 4 092 146,82 1 297 830,94 747,00 330 279,00 220 424,07 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00

75 170,59 75 170,59 75 170,59 75 170,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 877,59 78 877,59 78 877,59 78 877,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 249,00 58 249,00 58 249,00 58 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099,00 3 099,00 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 348,00 61 348,00 61 348,00 61 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801,00 10 801,00 10 801,00 10 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 333,00 11 333,00 11 333,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,59 1 538,59 1 538,59 1 538,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614,59 1 614,59 1 614,59 1 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473 759,47 5 365 519,47 5 107 765,47 4 013 269,23 1 094 496,24 0,00 35 000,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00

-2 338,10 -2 338,10 -8,17 0,00 -8,17 0,00 0,00 -2 329,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 471 421,37 5 363 181,37 5 107 757,30 4 013 269,23 1 094 488,07 0,00 35 000,00 220 424,07 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00

192 137,20 192 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

108 240,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 108 240,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 70 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2211



-1 963,67 -1 963,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 963,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 173,53 190 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 776,80 14 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-366,26 -366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 410,54 14 410,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,49 723,49 723,49 0,00 723,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,17 -8,17 -8,17 0,00 -8,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,32 715,32 715,32 0,00 715,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 762,00 167 762,00 167 762,00 0,00 167 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 962,00 162 962,00 162 962,00 0,00 162 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 530,00 12 530,00 12 530,00 0,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 616,87 159 616,87 23 590,87 0,00 23 590,87 747,00 135 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 406,87 159 406,87 23 380,87 0,00 23 380,87 747,00 135 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 190,00 18 190,00 18 190,00 0,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 671,39 321 733,39 271 733,39 46 615,00 225 118,39 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 27 938,00 27 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 011,39 349 073,39 299 073,39 46 615,00 252 458,39 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 27 938,00 27 938,00 0,00 0,00

336 468,00 313 530,00 263 530,00 46 615,00 216 915,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 22 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 808,00 340 870,00 290 870,00 46 615,00 244 255,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 22 938,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 940,00 130 940,00 130 940,00 0,00 130 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 482 289,46 20 646 561,46 17 885 521,60 14 830 128,20 3 055 393,40 8 000,00 704 342,00 2 048 697,86 0,00 0,00 835 728,00 835 728,00 0,00 0,00

-204 356,29 -204 356,29 -121 228,49 -120 752,57 -475,92 0,00 0,00 -83 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 170,58 383 170,58 212 864,90 211 888,27 976,63 0,00 136 125,00 34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 661 103,75 20 825 375,75 17 977 158,01 14 921 263,90 3 055 894,11 8 000,00 840 467,00 1 999 750,74 0,00 0,00 835 728,00 835 728,00 0,00 0,00

14 180 934,34 13 345 206,34 10 842 308,48 9 495 482,00 1 346 826,48 8 000,00 446 200,00 2 048 697,86 0,00 0,00 835 728,00 835 728,00 0,00 0,00

-111 529,23 -111 529,23 -28 401,43 -28 400,00 -1,43 0,00 0,00 -83 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 020,50 302 020,50 174 464,82 174 464,82 0,00 0,00 93 375,00 34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 371 425,61 13 535 697,61 10 988 371,87 9 641 546,82 1 346 825,05 8 000,00 539 575,00 1 999 750,74 0,00 0,00 835 728,00 835 728,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 375,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 375,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 000,00 868 000,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 400,00 -28 400,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 600,00 839 600,00 839 600,00 839 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 500,00 1 442 500,00 1 442 500,00 1 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

65 000,00

przed zmianą 65 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 65 000,00

przed zmianą 65 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2211



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 051,16 16 051,16 16 051,16 16 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 551,16 1 458 551,16 1 458 551,16 1 458 551,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 070,00 142 070,00 142 070,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,78 2 270,78 2 270,78 2 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 340,78 144 340,78 144 340,78 144 340,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 390,70 476 390,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 390,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 435,55 -20 435,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 435,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 955,15 455 955,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 955,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 163,20 64 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 227,85 -1 227,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 227,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 935,35 62 935,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 935,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 620,76 165 620,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 620,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 725,79 -25 725,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 725,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 894,97 139 894,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 894,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029,69 10 029,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 029,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 557,93 -1 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471,76 8 471,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 471,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 549,37 944 549,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 549,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 180,68 34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 730,05 978 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 226,13 304 226,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 226,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 180,68 -34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 045,45 270 045,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 045,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 138,83 8 138,83 8 138,83 0,00 8 138,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,43 -1,43 -1,43 0,00 -1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137,40 8 137,40 8 137,40 0,00 8 137,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,88 16,88 16,88 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,88 1 016,88 1 016,88 1 016,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479 070,00 6 479 070,00 6 479 070,00 6 479 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 126,00 156 126,00 156 126,00 156 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 635 196,00 6 635 196,00 6 635 196,00 6 635 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 860,52 1 056 860,52 1 016 260,52 886 718,00 129 542,52 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421,67 9 421,67 1 546,67 1 546,67 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 782,19 1 008 782,19 960 307,19 830 764,67 129 542,52 0,00 48 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 800,00 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,73 1 353,73 1 353,73 1 353,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 153,73 136 153,73 136 153,73 136 153,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 730,00 17 730,00 17 730,00 17 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,004710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2211



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,94 192,94 192,94 192,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 922,94 17 922,94 17 922,94 17 922,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 000,00 612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 500,00 554 500,00 554 500,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 691,87 1 930 691,87 1 877 691,87 1 375 862,00 501 829,87 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 399,49 -10 399,49 -10 399,49 -10 000,00 -399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 624,49 41 624,49 30 374,49 30 374,49 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 916,87 1 961 916,87 1 897 666,87 1 396 236,49 501 430,38 0,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,88 1 933,88 1 933,88 1 933,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 933,88 183 933,88 183 933,88 183 933,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,61 4 440,61 4 440,61 4 440,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 440,61 25 440,61 25 440,61 25 440,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,69 511,69 511,69 0,00 511,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,49 -309,49 -309,49 0,00 -309,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,20 202,20 202,20 0,00 202,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982,00 3 982,00 3 982,00 0,00 3 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 000,00 751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 440,07 837 440,07 836 440,07 596 468,00 239 972,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 075,00 -24 075,00 -24 075,00 -24 000,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 365,07 813 365,07 812 365,07 572 468,00 239 897,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 000,00 456 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 493,29 275 493,29 259 493,29 242 587,16 16 906,13 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691,90 2 691,90 441,90 441,90 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 185,19 278 185,19 259 935,19 243 029,06 16 906,13 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2211



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,78 386,78 386,78 386,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 386,78 38 386,78 38 386,78 38 386,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,27 5 200,27 5 200,27 5 200,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,12 55,12 55,12 55,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255,39 5 255,39 5 255,39 5 255,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 097,68 1 902 097,68 1 818 197,68 1 710 105,74 108 091,94 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 573,06 25 573,06 4 198,06 4 198,06 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 670,74 1 927 670,74 1 822 395,74 1 714 303,80 108 091,94 0,00 105 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 375,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 375,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 500,00 222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674,37 3 674,37 3 674,37 3 674,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 174,37 226 174,37 226 174,37 226 174,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,08 35 200,08 35 200,08 35 200,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,69 523,69 523,69 523,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 723,77 35 723,77 35 723,77 35 723,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 213,20 76 213,20 76 213,20 745,31 75 467,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,39 986,39 986,39 9,76 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 199,59 77 199,59 77 199,59 755,07 76 444,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,96 622,96 622,96 622,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,16 8,16 8,16 8,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,12 631,12 631,12 631,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,09 107,09 107,09 107,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,40 1,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,49 108,49 108,49 108,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,26 15,26 15,26 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,46 15,46 15,46 15,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 531,47 74 531,47 74 531,47 0,00 74 531,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,63 976,63 976,63 0,00 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 508,10 75 508,10 75 508,10 0,00 75 508,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 039,25 265 039,25 265 039,25 80 837,99 184 201,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-852,57 -852,57 -852,57 -852,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,57 852,57 852,57 852,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 039,25 265 039,25 265 039,25 80 837,99 184 201,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 635,43 42 635,43 42 635,43 42 635,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,57 852,57 852,57 852,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 488,00 43 488,00 43 488,00 43 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 732,46 24 732,46 24 732,46 24 732,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-852,57 -852,57 -852,57 -852,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 879,89 23 879,89 23 879,89 23 879,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2211



266 000,00 266 000,00 261 000,00 126 933,63 134 066,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 261 000,00 126 933,63 134 066,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 263 000,00 258 000,00 126 933,63 131 066,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 500,00 263 500,00 258 500,00 126 933,63 131 566,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364 618,01 6 249 871,01 6 234 871,01 2 214 797,42 4 020 073,59 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 747,00 1 114 747,00 0,00 0,00

-47 961,00 -41 585,00 -41 585,00 -3 300,00 -38 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 376,00 -6 376,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 341 657,01 6 233 286,01 6 218 286,01 2 211 497,42 4 006 788,59 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 371,00 1 108 371,00 0,00 0,00

612 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 500,00 609 500,00 609 500,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 280,00 1 045 262,00 1 045 262,00 0,00 1 045 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 018,00 250 018,00 0,00 0,00

-41 647,00 -35 271,00 -35 271,00 0,00 -35 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 376,00 -6 376,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 633,00 1 009 991,00 1 009 991,00 0,00 1 009 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 642,00 243 642,00 0,00 0,00

740 973,00 740 973,00 740 973,00 0,00 740 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 271,00 -35 271,00 -35 271,00 0,00 -35 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 702,00 705 702,00 705 702,00 0,00 705 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 397,00 234 397,00 0,00 0,00

-6 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 376,00 -6 376,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 021,00 228 021,00 0,00 0,00

2 335 861,37 2 335 861,37 2 325 861,37 2 067 552,00 258 309,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 561,37 2 337 561,37 2 327 561,37 2 064 252,00 263 309,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 500,00 274 500,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 471,70 172 471,70 172 471,70 0,00 172 471,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2211



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 471,70 177 471,70 177 471,70 0,00 177 471,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 421,00 142 421,00 142 421,00 0,00 142 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 421,00 162 421,00 162 421,00 0,00 162 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 421,00 142 421,00 142 421,00 0,00 142 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 421,00 162 421,00 162 421,00 0,00 162 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 029,00 67 300,00 67 300,00 3 200,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 729,00 864 729,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 015,00 67 286,00 67 286,00 3 200,00 64 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 729,00 864 729,00 0,00 0,00

24 470,81 24 470,81 24 470,81 0,00 24 470,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 456,81 24 456,81 24 456,81 0,00 24 456,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 434 131,34 1 114 131,34 990 331,14 424 460,00 565 871,14 123 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 131,34 1 120 131,34 996 331,14 424 460,00 571 871,14 123 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

2 310 631,34 990 631,34 990 331,14 424 460,00 565 871,14 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 631,34 996 631,34 996 331,14 424 460,00 571 871,14 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 362 203,09 45 042 000,55 37 066 912,14 23 147 031,43 13 919 880,71 719 507,00 4 978 529,55 2 277 051,86 0,00 0,00 26 320 202,54 25 064 775,98 0,00

-264 577,39 -258 201,39 -172 743,66 -124 052,57 -48 691,09 0,00 0,00 -85 457,73 0,00 0,00 -6 376,00 -6 376,00 0,00 0,00

1 244 704,30 1 244 704,30 1 074 398,62 242 395,34 832 003,28 0,00 136 125,00 34 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 342 330,00 46 028 503,46 37 968 567,10 23 265 374,20 14 703 192,90 719 507,00 5 114 654,55 2 225 774,81 0,00 0,00 26 313 826,54 25 058 399,98 0,00

przed zmianą 410 560,00

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 410 560,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2211



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIV.408.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 754 341,70

01095 1 754 341,70

2010 1 754 341,70

600 13 665,60

60004 13 665,60

2010 13 665,60

750 78 877,59

75011 78 877,59

2010 78 877,59

751 21 922,00

75101 1 727,00

2010 1 727,00

75108 19 877,00

2010 19 877,00

75110 318,00

2010 318,00

752 473,60

75224 473,60

2010 473,60

801 76 263,17

80153 76 263,17

2010 76 263,17

855 3 634 791,00Rodzina

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2211



85502 3 594 969,00

2010 3 594 000,00

2060 969,00

85503 639,00

2010 639,00

85513 39 183,00

2010 39 183,00

5 580 334,66Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2211



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIV.408.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 754 341,70

01095 1 754 341,70

4010 28 706,58

4110 4 934,67

4120 703,32

4210 54,28

4430 1 719 942,85

600 13 665,60

60004 13 665,60

4110 1 685,18

4120 177,46

4170 9 802,96

4210 2 000,00

750 78 877,59

75011 78 877,59

4010 61 348,00

4040 4 582,00

4110 11 333,00

4120 1 614,59

751 21 922,00

75101 1 727,00

4010 1 444,00

4110 248,00

4120 35,00

75108 19 877,00

4110 1 205,00

4120 172,00

4170 7 000,00

4210 9 500,00

4300 2 000,00

75110 318,00

4210 318,00

752 473,60

75224 473,60

4300 473,60

801 76 263,17

80153 76 263,17

4010 631,12

4110 108,49

4120 15,46

4240 75 508,10

855 3 634 791,00

85502 3 594 969,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2211



3020 500,00

3110 3 284 810,00

4010 68 920,00

4040 6 087,70

4110 222 630,00

4210 6 232,64

4300 3 500,00

4440 1 788,66

4700 500,00

85503 639,00

4010 639,00

85513 39 183,00

4130 39 183,00

5 580 334,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2211



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIV.408.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 10 października 2023 roku

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 367 760,00 367 760,00

Drogi publiczne powiatowe 367 760,00 367 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

367 760,00 367 760,00

710 Działalność usługowa 10 791,00 0,00 10 791,00

Pozostała działalność 10 791,00 0,00 10 791,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 791,00 10 791,00

750 Administracja publiczna 8 295,00 747,00 747,00

Pozostała działalność 8 295,00 747,00 747,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

747,00 747,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 015,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Małe"

Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem 
na remont drogi powiatowej Nr 3037W Szymaki - Jarocin - 
Sokolniki

Dotacje
ogółem

z tego:

60014

Wydatki
ogółem

75095

71095 6639

Umowa o udzielenie dotacji Nr 2/GW/GW-7/15/ASI  zawarta 
w dniu 30.10.2015 roku wraz z póżniejszymi aneksami 
pomiędzy Gminą Baboszewo a Województwem 
Mazowieckim na dofinansowanie realizacji projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" - Projekt ASI

2330

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie 
rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu 
Wrota Mazowsza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2211



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Nowe"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 100,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 015,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "zakup 
wyposażenia dla sołectwa Cieszkowo Stare"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 015,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galomin"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galominek"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Lachówiec"

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00

Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 670,00

75412 Ochortnicze straże pożarne 33 670,00

Porozumienie z Gminą Nowe Miasto w sprawie 
współfinansowania kosztów wynagrodzenia Prezesa 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w 
Płońsku zwolnionego z obowiązku świadczenia pracy na czas 
pełnienia funkcji

80101 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2211



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 670,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia  w ramach zadania "Mazowsze dla straży 
pożarnych - 2023" z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
dla jednosrek OSP Baboszewo, Dziektarzewo, Wola Folwark, 
Sarbiewo, Dramin

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach zadania "Mazowsze dla straży pożarnych - 2023 z 
przeznczeniem na remont garażu OSP Sarbiewo (posadzka, 
ściany, sufit, instalacja elektryczna)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 397 419,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 476,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Nowe"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 900,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galominek"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Lachówiec"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

7 354,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Małe"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2211



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

7 354,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galomin"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

139 018,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Adaptacji do Zmian Klimatu -Mazowsze dla klimatu 2023" na 
realizację projektu "zakup i montaż lamp hybrydowych na 
terenie Gminy Baboszewo II etap"

90095 Pozostała działalność 208 943,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 943,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "zakup 
wyposażenia dla sołectwa Cieszkowo Stare"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowsze dla czystego powietrza 2023" 
na "zakup i dostawę samojezdnej zamiatarki z funkcją mycia 
na mokro"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2023" na realizację projektu "zakup wraz z 
dostawą, montażem i podłączeniem do zewnętrznych 
instalacji świetlicy kontenerowej dla sołectwa Jarocin"

589 384,00 387 298,00 376 507,00 10 791,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2211



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIV.408.2023

Rady Gminy Baboszewo
z dnia 10 października 2023 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

162 347,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

162 347,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

33 967,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 128 380,00

II.

851 OCHRONA ZDROWIA 263 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 677,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 106 777,71

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 996,31

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2211



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIV.408.2023

Rady Gminy Baboszewo
z dnia 10 października 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2211



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LIV.408.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 10 października 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
6050    
6370

Przebudowa dróg gminnych - Program 
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład

7 210 575,00 7 210 575,00 560 575,00

D.    A.      
B.
C.     6 650 000

Gmina Baboszewo

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 300138W 
w miejscowości Kiełki

596 842,00 596 842,00 346 842,00

A.      
B.   250 000,00
C.  

Gmina Baboszewo

3. 900 90015 6060
Zakup lamp hybrydowych dla sołectwa 
Brzeście Małe

14 712,00 14 712,00

D.    7 358,00 A.      
B.        7 354,00
C.  

Gmina Baboszewo

4. 900 90015 6060
Zakup lamp hybrydowych dla sołectwa 
Galomin

14 712,00 14 712,00

D.    7 358,00 A.      
B.        7 354,00
C.  

Gmina Baboszewo

5. 900 90015 6060
Zakup i montaż lamp hybrydowych na 
terenie Gminy Baboszewo - II etap

198 597,00 198 597,00 59 579,00

D. A.      
B.   139 018,00
C.  

Gmina Baboszewo

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2211



6. 900 90095 6060
Zakup i dostawa samojezdnej zamiatarki 
z funkcją mycia na mokro dla Urzędu 
Gminy

455 000,00 455 000,00 255 000,00

A.      
B.   200 000,00
C.  

Gmina Baboszewo

7. 900 90095
6057   
6059

Przebudowa placu zabaw w Baboszewie 156 529,00 156 529,00 82 462,00 0,00

D.    A.      
B.
C.  

74 067,00 Gmina Baboszewo

8. 921 92109 6050

Zakup wraz z dostawą, montażem i 
podłączeniem do zewnętrznych instalacji 
świetlicy kontenerowej dla sołectwa 
Jarocin

259 763,00 259 763,00 109 763,00

D.    A.      
B.   150 000,00
C.  

Gmina Baboszewo

8 906 730,00 8 906 730,00 1 414 221,00 0,00 14 716,00 7 403 726,00 74 067,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

74 067,00

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2211


	UCHWAŁA NR LIV.408.2023 RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-16T12:15:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




